

Dodatek č.3

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 20.02.2024, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 19.8.2024 a Dodatku č. 2 ze dne 20.9.2024
(dále jen jako „Smlouva o dílo“)

1. **PeruTě NMNM, s.r.o.**

se sídlem Žďárská 68, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 17244633

DIČ: CZ17244633

zastoupené **Bc. Barborou Kunstmüllerovou, jednatelkou**

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spis. zn. C 129248

(dále jen „objednatel“)

a

2. **PWB stavby s.r.o.**

se sídlem Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9

IČ: 01434837

DIČ: CZ01434837

zastoupená **Václavem Práškem, jednatelem**

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Oberbank AG

č.ú.: 2271116610/8040

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis. zn.: C 282836

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. čl. 16. Závěrečná ustanovení odst. 11 Smlouvy o dílo ze dne 20.02.2024, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 19.8.2024 a Dodatku č. 2 ze dne 20.9.2024 tento Dodatek č. 3 kterým se výše specifikovaná Smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „**Změna užívání objektu čp. 80 pro potřeby prádelny - Maršovice**“, mění a doplňuje následovně:

Čl. 1

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami, a to a to v souladu s přiloženým položkovým rozpočtem změn, který je přílohou č. 3 Smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3, k němuž tvoří přílohu č. 1.

2. V Čl 4 odst. 1 Smlouvy o dílo „Cena díla“ se text ve znění:

„ Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **4 282 471,83 Kč bez DPH.** „

(dále jen „cena“)

ruší a nahrazuje textem

„ Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **4 293 072,37 Kč bez DPH**.

(dále jen „cena“)

přičemž změna je způsobena změnou předmětu plnění popsanou v čl. 1, odst. 1 tohoto Dodatku č. 3.

2. Tímto dodatkem nedochází ke změně předmětu smlouvy.

Čl. 2

1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

Čl. 3

1. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 3 a že jej uzavírají svobodně, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

3. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 3.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 3 nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

5. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 3 souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 3 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 3 v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je objednatel, který je povinný tento Dodatek č. 3 bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 3, odeslat k uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 3 v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

8. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Centrálním registru smluv.

V Novém Městě na Moravě dne
Za objednatele:

30. 09. 2024

.....
B

jednatelka

V Praze dne
Za zhotovitele:

30. 09. 2024

.....
Václav Prášek
jednatel

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Změna užívání objektu čp. 80 pro potřeby prádelny - Maršovice					
O:	ZL - 3					
R:						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
12 01		Příplatek za použití pohledových štípaných tvárníc ztraceného bednění	m2	-52,00000	892,00	-46 384,00
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
28 342255028R00		Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm přízdívky pod okny do ulice, kde byla užší zeď, v rozporu s PD	m2	4,25000	1 325,00	5 631,25
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
		Úprava WC invalidní, bourací práce, osekání obkladaček k dalšímu použití, vyřezání spár v obkladech a dlažbě, začistění, úprava otvoru pro dveře, úprava elektroinstalace, obložení stěn obkladačkami, pokládka dlažby a přípomocné práce, včetně přesunu hmot a vybourané suti	kpl.	1,00000	28 000,00	28 000,00
38 04		D+M Ochrana vnějších rohů vnitřního zdiva - ocelový L profil 50x50x5, včetně nátěru dle výběru investora	m	-6,70000	150,00	-1 005,00
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
46 602011180RU6		Omitka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, s vlákny, fungicidními a algicidními přísadami, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, probarvená po jednotlivých vrstvách	m2	-9,70000	401,00	-3 889,70
47 602011189R00		Omitka stěn z hotových směsí vrstva mozaiková, akrylátová, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	25,05000	560,00	14 028,00
		Provedení adhezního můstku Mapei Eco Prim grip plus	m2	13,80000	178,59	2 464,54
		Dvojnásobná stěrka PCI Barasael Turbo do vlhka, včetně vložení výztužné sítě	m2	13,80000	1 197,00	16 518,60
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
54 639570010RA0		Okapový chodník kolem budovy Skladba: podkladní textilie, vrstva stěrku tl. 150 mm, vrstva tříděného říčního kameniva tl. 100 mm včetně obručniku	m	-19,20000	895,25	-17 188,80
Díl: 64	Výplně otvorů					
						-14 500,00

69	19	D+M Vnitřní dveře D/4	kus	-1,00000	14 500,00	-14 500,00
Díl: 781 Oblady (keramické)						
		781230131R00	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele nad 300x300	m2	22,58700	571,24
		781101210R00	Penetrace podkladu pod oblady	m2	22,58700	42,63
		781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	-87,24000	58,53
			Plastová rohová lišta	m	-93,34680	39,25
		781111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem, oblady	m	21,93400	47,40
			Obklad keramický bílý	m2	24,84570	400,00
			Flexibilní lepidlo pro lepení oblādů	kg	56,46750	20,62
			Flexibilní spárovací hmola	kg	7,42500	108,25
Díl: 784 Malby						
		93 784442021RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace	m2	-18,80000	82,50
Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení						
			D+M Venkovní svítidlo	soubor	4,00000	3 952,00
			Kabeláž a jištění pro venkovní svítidla	soubor	1,00000	6 120,00
			Kabeláž pro řízení kotlů	soubor	1,00000	2 520,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
		101 31	Hasicí přístroj 21A	ks	-1,00000	1 200,00
		104 953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	-1,00000	92,50
Díl: ON Ostatní náklady						
			Geodetické zaměření elektropřipojky	soub.	1,00000	10 000,00
		136 40	Vypracování "Průkazu energetické náročnosti budovy" celého objektu čp. 80 vč. přístavby	soubor	-1,00000	10 000,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a oblady						
		88 771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	-80,00000	115,00
		85 27	Keramická dlažba - design dle výběru investora, světlá, plocha min. 0,17 m2/ks, R11, tl. max. 1 cm, rektifikovaná	m2	-8,80000	400,00
CELKEM						10 600,54